
• papír: novinový 45 g/m2

• formát: 215 x 280 mm

Zdraví, bydlení, volný čas
Stěžejními tématy příloh deníku Blesk jsou 
zdraví a životní styl. Pravidelný titul s názvem 
Zdraví a krása se věnuje prevenci onemocnění, 
moderním postupům léčby i současným 
možnostem trávení volného času. Úžeji zaměřený 
titul Lázně a wellness přináší tipy na zařízení 
poskytující kvalitní relaxační či ozdravné pobyty 

a související služby v Česku i za jeho 
hranicemi. Rovněž pravidelný 

titul Moderní bydlení se 
zabývá trendy v interiérech, 
kutilství, stavebnictví, 
úsporách energií, realitách, 
pojištění domácnosti, úvěrech na bydlení apod. Seznam doplňují 

volnočasová témata, jako je dovolená a cestování, vánoční nákupy 
a nově také speciál věnovaný letním festivalům rozličného zaměření 

od hudebních přes divadelní či filmové až po gastronomické.

Celostátní vydání

*Z
dr

oj
: Z

dr
oj

 M
ed

ia
 P

ro
je

kt
 4

. Q
. 2

2 
+

 3
. Q

. 2
3

  1/4 strany klasická na zrcadlo
 97 x 128 mm

75 000  Kč

  1/3 strany na šířku 
na zrcadlo

 198 x 85 mm

120 000 Kč

  1/4 strany na šířku na zrcadlo
 198 x 62 mm

75 000  Kč

  1/8 strany na šířku  
na zrcadlo

 98 x 62 mm

40 000 Kč

  1/2 strany na šířku na spad
 215 x 138 mm

  1/2 strany na šířku na zrcadlo
 198 x 128 mm

140 000 Kč

 
OBÁLKY

  1/1 strany na spad 215 x 280 mm
2. strana obálky  303 000 Kč

3. strana obálky 283 000 Kč

4. strana obálky 333 000 Kč

  1/1 strany na spad
 215 x 280 mm

  1/1 strany na zrcadlo
 198 x 260 mm

250 000 Kč

STANDARDNÍ FORMÁTY INZERCE

   Možnost redakční podpory po konzultaci  
s inzertním poradcem.

  Tip na titulní straně
 

113 000 Kč

CELOSTÁTNÍ VYDÁNÍ

 1 LÁZNĚ & KRÁSA A ZDRAVÍ 6. 3. 21. 2.

 2 ZDRAVÍ A KRÁSA + děti 10. 4. 27. 3.

 3 BYDLENÍ 24. 4. 10. 4.

 4 FESTIVALY 6. 5. 22. 4.

 5 NEJLEPŠÍ DOVOLENÁ 15. 5. 2. 5.

 6 ZDRAVÍ A KRÁSA 22. 5. 9. 5.

 7 BYDLENÍ 5. 6. 22. 5.

 8 LETNÍ CESTOVÁNÍ 12. 6. 29. 5.

 9 LETNÍ CESTOVÁNÍ PO ČESKU 10. 7. 26. 6.

 10 BYDLENÍ 18. 9. 4. 9.

 11 ZDRAVÍ A KRÁSA 25. 9. 11. 9.

 12 BYDLENÍ 9. 10. 25. 9.

 13 LÁZNĚ & KRÁSA A ZDRAVÍ 16. 10. 2. 10.

 14 ZDRAVÍ A KRÁSA 20. 11. 6. 11.

 15 VÁNOČNÍ NÁKUPY 4. 12. 20. 11.

 NÁZEV PŘÍLOHY DATUM
VYDÁNÍ

UZÁVĚRKA
PRO PODKLADY

Ceník inzerce
komerční přílohy
deníku Blesk

platný od 1. 2. 2024

OSLOVÍTE

595  000*

ČTENÁŘŮ

VENDULA TOMŠŮ –  HEAD OF SALES DEPARTMENT
e-mail: vendula.tomsu@cncenter.cz  |  tel.: +420 777 961 554
CZECH NEWS CENTER a. s., Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7
obchod@cncenter.cz, www.cncenter.cz



To nejlepší z Olomouckého kraje
Olomouckým krajem vás bude i v roce 2024 provázet příloha deníku Blesk 
Krásné Olomoucko. Na jejich stránkách se opět objeví škála informací o tom, 
čím region žije, co je pro něj typické a jedinečné. Těšit se můžete na rozhovory 
se slavnými rodáky či významnými osobnosti spojenými s touto částí Moravy. 
Představí se i místní lidé, kteří jsou něčím výjimeční, reprezentují svůj kraj a mnohé 
už v životě dokázali. V příloze najdou své místo i úspěšné podnikatelské projekty, 
které spoluvytvářejí image regionu. Chybět nebude ani vizitka vybraného města, 
pokračovat budou i velmi oblíbené poradny s nejrůznější tématikou. Nabídneme 
i tipy na zábavné akce napříč regionem. Střední Morava, to je nespočet pamětihodností, 
přírodních rezervací i míst, která jinde nenajdete. A to je zárukou, že o pestré čtení a inspiraci v příloze Krásné 
Olomoucko opět nouze nebude.

To nejlepší ze severních Čech
Oblíbená příloha deníku Blesk Krásné severní Čechy 
pro vás vychází i v roce 2024. Opět se tak můžete těšit 
na pestrý kaleidoskop toho nejlepšího, co tento atraktivní 
region nabízí, čím je výjimečný.  V každém vydání najdete 
už tradičně rozhovor se slavnou osobností, která je buď 
rodákem, nebo má k této části naší země nějaký vztah. 
Chybět nebudou ani žhavé informace z aktuálního dění. 
Obsah každé z příloh samozřejmě obohatí i spousta 
užitečných rad a tipů z oblasti bydlení, životního 
stylu, služeb, zdraví a zábavy. Prezentovat se budou 
i nejvýznamnější podnikatelské a jiné subjekty, které jsou 
nejen v severních Čechách pojmem. A jelikož jsou severní 
Čechy plné nejrůznějších atraktivit, ať už historických, 
přírodních, kulturních…o zajímavé čtení a inspiraci jistě 
v každé z příloh deníku Blesk Krásné severní Čechy nouze 
nebude.

Krásné Olomoucko

Krásné severní Čechy

KRÁSNÉ OLOMOUCKO: MICHAL DOLEČEK  –  ACCOUNT MANAGER 
e-mail: michal.dolecek@cncenter.cz  |  tel.: +420 735 702 963
KRÁSNÉ SEVERNÍ ČECHY: PAVEL KODEŠ  –  ACCOUNT MANAGER
e-mail: pavel.kodes@cncenter.cz  |  tel.: +420 724 014 535
PETR FARSKÝ  –  ACCOUNT MANAGER 
e-mail: petr.farsky@cncenter.cz  |  tel.: +420 724 014 616

VYCHÁZÍ  
V OLOMOUCKÉM  
VYDÁNÍ DENÍKU 

BLESK

VYCHÁZÍ  
V ÚSTECKÉM  

A LIBERECKÉM   
VYDÁNÍ DENÍKU 

BLESK

  1/4 strany klasická na zrcadlo
 97 x 128 mm

18 000 Kč

  1/8 strany na zrcadlo
 97 x 62 mm

10 000 Kč

   Možnost redakční podpory po konzultaci 
s inzertním poradcem.

  1/3 strany na šířku na zrcadlo
 198 x 85 mm

29 000 Kč

  1/2 strany na šířku na spad
 215 x 138 mm

  1/2 strany na šířku na zrcadlo
 198 x 128 mm

34 000 Kč

 
OBÁLKY

  1/1 strany na spad 215 x 280 mm
2. strana obálky  73 000 Kč

3. strana obálky 68 000 Kč

4. strana obálky 80 000 Kč

  1/1 strany na spad
 215 x 280 mm

  1/1 strany na zrcadlo
 198 x 260 mm

60 000 Kč

   Tip na titulní straně

27 000 Kč

• papír: novinový 45 g/m2

• formát: 215 x 280 mm

Číslo Datum vydání Uzávěrka

 1  5. 2. 22. 1.

 2 8. 4. 25. 3.

 3 3. 6. 20. 5.

 4 9. 9. 26. 8.

 5 4. 11. 21. 10.


